
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

18.09.2025.           Nr.___                                                                                                                                                             
 

Par Cēsu novada domes 12.06.2025. lēmuma Nr. 240 “Par Cēsu novada pašvaldības kustamās  
mantas ieguldīšanu Sabiedrības ar ierobežotu atbildību  “CĒSU TIRGUS” pamatkapitālā” atcelšanu 

 
     Cēsu novada dome 12.06.2025. pieņēma lēmumu Nr. 240 “Par Cēsu novada pašvaldības kustamās 
mantas ieguldīšanu Sabiedrības ar ierobežotu atbildību  “CĒSU TIRGUS” pamatkapitālā”, pamatojoties uz 
ko Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “CĒSU TIRGUS” (turpmāk Sabiedrība)  nav veikusi statūtu grozījumus 
un pamatkapitāla izmaiņas. 2025.gada 20.augustā reģistrēts (reģ.Nr.6.2-1/2025/6567), Sabiedrības, 
iesniegums, kurā izteikts lūgums atgriezt pašvaldībai kustamo mantu- kafejnīcas aprīkojumu kopā 28 
vienības, kas nav nepieciešamas saimnieciskās darbības nodrošināšanai. 
    Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 
Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.pantu, un ievērojot Cēsu 
novada domes Finanšu komitejas 11.09.2025. atzinumu (protokols Nr.9), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Atcelt  12.06.2025. Cēsu novada domes  pieņemto lēmumu Nr. 240 “Par Cēsu novada pašvaldības 
kustamās mantas ieguldīšanu Sabiedrības ar ierobežotu atbildību  “CĒSU TIRGUS” pamatkapitālā”. 

2. Uzdot Cēsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei 
organizēt kustamās mantas pieņemšanu no  sabiedrības ar ierobežotu atbildību “CĒSU TIRGUS”.  

3. Uzdot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “CĒSU TIRGUS” valdei veikt nepieciešamās darbības šī 
lēmuma izpildes nodrošināšanai.   

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Sagatavoja A.Ķerpe 


